
Uitbreiding Banieren en vlaggenbeleid 2012 Maastricht 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14-02-2023; korr. nr. 2023.00841 

  

  

Besluit: 

  

Uitbreiding Banieren en vlaggenbeleid 2012 Maastricht 

Gemeente Maastricht heeft het beleid voor het aankleden van de stad met banieren en vlaggen uitge- 

breid. 

  

Het is nu mogelijk om op 17 toegangswegen naar het centrum zgn. straatbanieren’ over de weg te 

hangen tijdens evenementen in de stad. 

  

De straatbanieren moeten voldoen aan eisen van veiligheid, vormgeving en kwaliteit. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders gemeente Maastricht in zijn verga- 

dering van 14 februari 2023. 

De Secretaris, 

G.J. Kusters 

De Burgemeester 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 92683 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2023 nr. 92683 3 maart 2023 1 


